1. szamu melléklet az RKE/11/2025. (XII.12.) szamu utasitashoz

Ugyeleti beosztas

2025. december 22. - 2026. januar 04. kozotti idészakban

Kozponti Gazdasagi Halozat-iranyitasi Igazgatosag (szervezeti egység neve)
Dr Szmodis Jend Lorantné (szervezeti egység vezetoje)

Ugyelet idépontja Ugyeletben résztvevé Ugyeleti elérhetésége
(datum) munkavallalé neve
telefonszam email
2025. december 22. Bodnar Piroska 06-20-825-9472 ratosine.piroska@semmelweis.hu

2025. december 22. Farkas-Kiss Adrienn 06-30-016-4350 farkas-kiss.adrienn@semmelweis.hu
2025. december 22. Szabo Ivett 06-20-825-9425 szabo.ivett@semmelweis.hu

2025. december 22. Makd Ajsa Orsolya 06-30-877-4103 mako.ajsa.orsolya@semmelweis.hu
2025. december 22. Téth Zoltan 06-30-016-4402 toth.zoltan1 @semmelweis.hu

2025.

december 22.

Pallané Lantos Vivien

06-30-8774320

pallane.lantos.vivien@semmelweis.hu

2025. december 23. Pallané Lantos Vivien 06-30-8774320 pallane.lantos.vivien@semmelweis.hu
2025. december 23. Farkas Adrienn 06-30-016-4350 farkas-kiss.adrienn@semmelweis.hu
2025. december 23. Szmodis Orsolya 06-70-376-6743 szmodis.jenone@semmelweis.hu

2025. december 23. Makd Ajsa Orsolya 06-30-877-4106 mako.ajsa.orsolya@semmelweis.hu
2025. december 23. Téth Zoltan 06-30-016-4402 toth.zoltan1 @semmelweis.hu

2025. december 29. Taranyi Krisztina 06-20-670-1819 kissne.taranyi.krisztina@semmelweis.hu
2025. december 29. Bodnar Piroska 06-20-825-9472 ratosine.piroska@semmelweis.hu

2025. december 29. Farkas Adrienn 06-30-016-4350 farkas-kiss.adrienn@semmelweis.hu
2025. december 29. Tarnai Orsolya 06-20-666-3355 tarnaine.benko.orsolya@semmelweis.hu
2025. december 29. Kovacs Erzsébet 06-30-878-1531 kovacs.erzsébet2 @semmelweis.hu
2025. december 29. Mako Ajsa Orsolya 06-30-877-4106 mako.ajsa.orsolya@semmelweis.hu
2025. december 29. Sz6116si Gergely 06-30-877-4658 szollosi.gergely@semmelweis.hu

2025. december 29. Toth Zoltan 06-30-016-4402 toth.zoltan1 @semmelweis.hu

2025. december 30. Taranyi Krisztina 06-20-670-1819 kissne.taranyi.krisztina@semmelweis.hu
2025. december 30. Bodnar Piroska 06-20-825-9472 ratosine.piroska@semmelweis.hu

2025. december 30. Sipos Erika 06-20-825-8421 sipos.erika@semmelweis.hu

2025. december 30. Kovdcs Erzsébet 06-30-878-1531 kovacs.erzsébet2@semmelweis.hu
2025. december 30. Maké Ajsa Orsolya 06-30-877-4106 mako.ajsa.orsolya@semmelweis.hu
2025. december 30. Szol16si Gergely 06-30-877-4658 szollosi.gergely@semmelweis.hu

2025. december 30. Téth Zoltan 06-30-016-4402 toth.zoltan1 @semmelweis.hu

2025. december 31. Taranyi Krisztina 06-20-670-1819 kissne.taranyi.krisztina@semmelweis.hu
2025. december 31. Sipos Erika 06-20-825-8421 sipos.erika@semmelweis.hu

2025. december 31. Szmodis Orsolya 06-70-376-6743 szmodis.jenone@semmelweis.hu

2025.

december 31.

Kovacs Erzsébet

06-30-878-1531

kovacs.erzsébet2@semmelweis.hu

2025.

december 31.

To6th Zoltan

06-30-016-4402

toth.zoltan1 @semmelweis.hu

Jovahagyta az utasitéas 3. § (3) bekezdése értelmében:

rektor/kancellar/Klinikai K6zpont elndk


https://semmelweis.hu/telefonkonyv/?emp_id=24240
https://semmelweis.hu/telefonkonyv/?emp_id=24240

